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Till medlemmarna i Sibbarps Bastuvänner 
 
Som vi tidigare redovisat för hade SBV ett möte med Malmö Stad och 
Fritidsförvaltningen så sent som den 15 oktober i år. 
 
Vid detta möte försäkrade Malmö Stad och Fritidsförvaltningen att den kommande 
renoveringen endast skulle omfatta en stängning av badet på max 6 dagar och samtliga 
medlemmar med års - och halvårskort skulle bli kompenserade med dessa dagar genom 
en förlängning av kortets giltighet.  
 
De försäkrade SBV att ”det är Malmö Stads och Fritidsförvaltningens intention att hålla 
badhuset öppet även under pågående renovering” 
 
I går nåddes styrelsen av den information den nya arrendatorn Ateljén publicerade i sin 
kanal på sociala medier.  
 

 
För SBV styrelsen är denna information helt ny och går helt emot den information Malmö 
Stad och Fritidsförvaltningen gav styrelsen på mötet den 15 oktober. 
 
Malmö Stad och Fritidsförvaltningen har inte heller försökt komma i kontakt med SBV för 
att informera eller ha en dialog kring denna nedstängning av badhuset.  
 
SBV styrelseordförande blev efter flera försök till kontakt, efter fått vända sig till högsta 
ledningen, slutligen uppringd av de ansvariga för badhuset. 
De bekräftade då den information som Ateljén publicerat om att badhuset kommer vara 
helt stängt minst under januari och februari 2025 för ombyggnad av restaurangkök samt 
omklädningsrum/toalett för personer med funktionsvariation. 



 
I bästa fall kommer badet öppna upp för bastubad i viss utsträckning under mars 2025. 
 
Malmö Stad och Fritidsförvaltningen meddelade även att bryggorna som sedan tidigare 
är utdömda och måste bytas ut inte ännu har beviljats bygglov. Så igångsättandet av 
detta arbete ligger ganska långt in under kommande året 2025. SBV har inte heller 
mottagit någon information eller tidplan kring övrig renovering som nybygget av två nya 
bastur samt omklädningshytterna. 
 
Sammanfattningsvis så kommer 2025 års badsäsong att bli mycket annorlunda.  
Vi får ställa in oss på ett år med en hel del utmaningar och förändringar. Samtidigt 
hoppas vi att när vi kommer en bit längre in på året 2025 då kunna njuta av ett helt nytt 
bad som kommer att ge oss alla många års badglädje framöver. 
 
Styrelsen SBV 
 
 
 
 


